
ZARZĄDZENIE NR 470.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 19 lipca 2021 r 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego w miesiącu sierpniu 2021 r. 

Na podstawie art. 9g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2215) 

zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli 

kontraktowych:  

a) P. Anety Szarzyńskiej – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego                           

w Trzemesznie, 

b) P. Izabeli Szchillak-Rodak – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Polskich 

Olimpijczyków w Trzemesznie, 

c) P. Eweliny Stablewskiej – nauczyciela Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie, 

d) P. Kamili Kachniarz –nauczyciela Przedszkola nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie, 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w ust. 1a, wchodzą: 

a) P. Ilona Wawrzyniak – przewodniczący komisji,  

b) P. Kazimierz Baczyński – st. wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, 

c) P. Ewa Balcerzak – dyrektor Szkoły  Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego                              

        w Trzemesznie 

d) P. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert z zakresu języka angielskiego, 

e) P. Maria Rewers – ekspert z zakresu wychowania przedszkolnego. 

 

3. W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w ust. 1b, wchodzą: 

a) P. Ilona Wawrzyniak – przewodniczący komisji, 

b) P. Kazimierz Baczyński – st. wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, 

c) P. Sławomir Kupś – dyrektor Szkoły  Podstawowej nr 2  im. Polskich Olimpijczyków                      

w Trzemesznie  

d) P. Maria Rewers – ekspert z zakresu wychowania przedszkolnego, 

e) P. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert z zakresu języka angielskiego. 

 

4. W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w ust. 1c, wchodzą: 

f) P. Ilona Wawrzyniak – przewodniczący komisji, 

g) P. Kazimierz Baczyński – st. wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, 

h) P. Lucyna Korzycka – dyrektor Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka                                 

        w Trzemesznie, 



i) P. Aleksandra Baranowska – przedstawiciel związków zawodowych ZNP, 

j)   P. Maria Rewers – ekspert z zakresu wychowania przedszkolnego, 

k)   P. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert z zakresu języka angielskiego. 

5. W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w ust. 1d, wchodzą: 

a) P. Ilona Wawrzyniak – przewodniczący komisji,  

b) P. Kazimierz Baczyński – st. wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, 

c) P. Maria Szymańska – dyrektor Przedszkola nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie, 

d) P. Maria Rewers – ekspert z zakresu wychowania przedszkolnego, 

e) P. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert z zakresu języka angielskiego. 

 

6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. obsługi jednostek 

organizacyjnych. 

 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        BURMISTRZ   

                                       /-/ Krzysztof Dereziński 

                                                                                            

 

 


